
    

Collège

Teresa
MONTAIGU-VENDÉE

Mère   APPEL À
CANDIDATURES

L’ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE
 
POUR LE NOUVEAU COLLÈGE MÈRE TERESA
DE VENDÉE RECRUTE DES ENSEIGNANTS

Dans le cadre de l’ouverture du collège Mère Teresa à Boufféré, les volumes d’enseignement hebdomadaires 
suivants sont à pourvoir : 

DISCIPLINE
LETTRES

MATHÉMATIQUES

HISTOIRE-GÉOGRAPHIE

ANGLAIS

SVT

SCIENCE-PHYSIQUE

TECHNOLOGIE

EPS

ARTS PLASTIQUES

ÉDUCATION MUSICALE

QUOTITÉ HORAIRE
MAXIMUM

QUOTITÉ HORAIRE
MINIMUM

4h30

4h30

3h

4h

1,5h

4h

1h

1h 4h

4h

13h

13h

13h

10h

15h

15h

Si vous êtes  intéressés par ce projet, merci de compléter le dossier de candidature disponible auprès de 
votre chef d’établissement ou sur le site http://montaiguvendee-mteresa.fr, en y joignant CV, lettre de 
motivation et extrait d’I-professionnel.

Les documents sont à adresser au plus tard le vendredi 26 mars 2021 à Dominique REMAUD, Adjoint au 
Directeur diocésain, délégué au 2nd degré, à l’adresse suivante : dominique.remaud@ddec85.org

Des entretiens de recrutement seront organisés entre le 6 et le 16 avril et une réponse définitive 
communiquée fin avril.

Direction de l’Enseignement Catholique de Vendée
6 Route de Mouilleron – CS 20059 – 85002 LA-ROCHE-SUR-YON CEDEX

Tél. : 02 51 47 83 00 / contact@ddec85.org / www.ddec85.org

HORS CONTRAT LA 1ÈRE ANNÉE


